
ZARZĄDZENIE NR 292/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 i poz. 1059),  
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088 
oraz z 2022 r. poz. 2600)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 6.753.650,49 zł,   
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 

1.097.827,09 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.655.823,40 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 242/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie 
Nr 251/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r.), 
wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 358 492,64 80 000,00 278 492,64 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 278 492,64 - 278 492,64 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

278 492,64 - 278 492,64 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

417 511,95 - 12 664,65 - - - 404 847,30 - -

75495 Pozostała działalność 12 664,65 - 12 664,65 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 664,65 - 12 664,65 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

758 Różne rozliczenia 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 280 237,16 125 420,00 86 260,16 - - - 68 557,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

Sygnatura: 30010013022192603202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 292/23
Przezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

85295 Pozostała działalność 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

85395 Pozostała działalność 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

855 Rodzina 150 961,84 - 150 961,84 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

80 389,84 - 80 389,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

63 895,00 - 63 895,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020013022192603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 753 650,49 4 893 957,40 528 379,29 - - 761 866,00 569 447,80 - -

Sygnatura: 30030013022192603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 358 492,64 80 000,00 278 492,64 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 278 492,64 - 278 492,64 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 207 702,00 - 207 702,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 703,64 - 35 703,64 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 087,00 - 5 087,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 506,00 4 506,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 354,00 7 354,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 840,00 61 840,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

417 511,95 - 12 664,65 - - - 404 847,30 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

75495 Pozostała działalność 12 664,65 - 12 664,65 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 186,70 - 3 186,70 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

626,00 - 626,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 944 487,40 4 182 621,40 - - - 761 866,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

319 571,67 110 845,34 - - - 208 726,33 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

170 702,00 136 312,00 - - - 34 390,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 417 187,33 338 755,66 - - - 78 431,67 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

671 941,00 607 909,00 - - - 64 032,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 380 314,00 2 073 579,00 - - - 306 735,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

248,00 248,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010033822192603202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 292/23
Przezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

576 937,00 508 011,00 - - - 68 926,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

87 608,00 86 983,00 - - - 625,00 - - -

852 Pomoc społeczna 280 237,16 125 420,00 86 260,16 - - - 68 557,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

39 281,12 - 39 281,12 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 448,04 - 24 448,04 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 18 000,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 331,00 - 3 331,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 - 500,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

85295 Pozostała działalność 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

49 420,00 49 420,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 671,00 6 671,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 165,00 1 165,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

164,00 164,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

85395 Pozostała działalność 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

3110 Świadczenia społeczne 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorial.

490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

855 Rodzina 150 961,84 - 150 961,84 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

80 389,84 - 80 389,84 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 78 034,00 - 78 034,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 355,84 - 2 355,84 - - - - - -

Sygnatura: 30020033822192603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

30 114,00 - 30 114,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 864,00 - 1 864,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 594,00 - 5 594,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 753 650,49 4 893 957,40 528 379,29 - - 761 866,00 569 447,80 - -

Sygnatura: 30030033822192603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 280 237,16 125 420,00 86 260,16 - - - 68 557,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

Urząd Miasta 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 60 838,40 - 60 838,40 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 25 421,76 - 25 421,76 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

Urząd Miasta 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

85295 Pozostała działalność 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

Korpus Wsparcia Seniora 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

85395 Pozostała działalność 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

Urząd Miasta 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

Karta Polaka 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

Infrastruktura Centrum Pomocy Szczecin – Ukrainie 490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010060303192603202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 292/23
Przezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 150 961,84 - 150 961,84 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 80 389,84 - 80 389,84 - - - - - -

Urząd Miasta 80 389,84 - 80 389,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

63 895,00 - 63 895,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 63 895,00 - 63 895,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

Urząd Miasta 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 7 572,00 - 7 572,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 37 000,00 - 37 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 018 158,50 616 336,00 237 222,00 - - - 164 600,50 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

Urząd Miasta 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

Sygnatura: 50020060303192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

Urząd Miasta 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 944 487,40 4 182 621,40 - - - 761 866,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

Urząd Miasta 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 38 851,95 - 38 851,95 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

Urząd Miasta 248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 181 399,64 - 181 399,64 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 67 093,00 - 67 093,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030060303192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

Urząd Miasta 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 252 305,34 - 252 305,34 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 95 000,00 95 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040060303192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

Urząd Miasta 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 753 650,49 4 893 957,40 528 379,29 - - 761 866,00 569 447,80 - -

Sygnatura: 50050060303192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 506,00 4 506,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 354,00 7 354,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 840,00 61 840,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 95 000,00 95 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010050012192603202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 292/23
Przezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

Urząd Miasta 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 851,95 - 8 851,95 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 38 851,95 - 38 851,95 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 280 237,16 125 420,00 86 260,16 - - - 68 557,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 86 260,16 - 86 260,16 - - - - - -

Urząd Miasta 39 281,12 - 39 281,12 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

39 281,12 - 39 281,12 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 46 979,04 - 46 979,04 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 448,04 - 24 448,04 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 18 000,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 331,00 - 3 331,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 - 500,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 68 557,00 - - - - - 68 557,00 - -

85295 Pozostała działalność 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 125 420,00 125 420,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 49 420,00 49 420,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

49 420,00 49 420,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 76 000,00 76 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 671,00 6 671,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020050012192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 1 165,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00 164,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

85395 Pozostała działalność 586 959,50 490 916,00 - - - - 96 043,50 - -

Infrastruktura Centrum Pomocy Szczecin – Ukrainie A 490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorial.

490 916,00 490 916,00 - - - - - - -

Karta Polaka A 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

3110 Świadczenia społeczne 96 043,50 - - - - - 96 043,50 - -

855 Rodzina 150 961,84 - 150 961,84 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 80 389,84 - 80 389,84 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 63 895,00 - 63 895,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 63 895,00 - 63 895,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 62 034,00 - 62 034,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 861,00 - 1 861,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 16 494,84 - 16 494,84 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 494,84 - 494,84 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 44 572,00 - 44 572,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 114,00 - 114,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

114,00 - 114,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030050012192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecińskie Centrum Świadczeń 37 000,00 - 37 000,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 7 458,00 - 7 458,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 864,00 - 1 864,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 594,00 - 5 594,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 018 158,50 616 336,00 237 222,00 - - - 164 600,50 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 404 847,30 - - - - - 404 847,30 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 944 487,40 4 182 621,40 - - - 761 866,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 978,40 319 978,40 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 624 509,00 3 862 643,00 - - - 761 866,00 - - -

Urząd Miasta 319 571,67 110 845,34 - - - 208 726,33 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 319 571,67 110 845,34 - - - 208 726,33 - - -

jednostki systemu oświaty 4 304 937,33 3 751 797,66 - - - 553 139,67 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

170 702,00 136 312,00 - - - 34 390,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 417 187,33 338 755,66 - - - 78 431,67 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 671 941,00 607 909,00 - - - 64 032,00 - - -

Sygnatura: 50040050012192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 380 314,00 2 073 579,00 - - - 306 735,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 248,00 248,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 576 937,00 508 011,00 - - - 68 926,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 87 608,00 86 983,00 - - - 625,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 944 487,40 4 182 621,40 - - - 761 866,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 248 492,64 - 248 492,64 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 67 093,00 - 67 093,00 - - - - - -

Urząd Miasta 67 093,00 - 67 093,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 080,00 - 56 080,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 640,00 - 9 640,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 373,00 - 1 373,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 181 399,64 - 181 399,64 - - - - - -

Urząd Miasta 181 399,64 - 181 399,64 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 622,00 - 151 622,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 063,64 - 26 063,64 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 714,00 - 3 714,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

Urząd Miasta 3 812,70 - 3 812,70 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 186,70 - 3 186,70 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 626,00 - 626,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 252 305,34 - 252 305,34 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 753 650,49 4 893 957,40 528 379,29 - - 761 866,00 569 447,80 - -

Sygnatura: 50050050012192603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117C9F7B-5B11-404E-8458-F90A15A7264F. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

